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MUHARREM 

USTAYI ANMA

 GECESİ  

BAŞKAN ERDOĞAN 

ve DEĞİŞEN TÜRK 

DıŞ POLİTİKASI

4'te

 Bozkırın Büyük Ozanı Muharrem 
Ertaş'ın vefatının kırkıncı yıldönümünde 
Kırşehir belediyesi tarafında anma progra-
mı gerçekleştirildi.
 Yaşarken selam vermeyenler, 
eşeği üzerinde usta demeyenler, vefatında 
türkülerini çalıp söylediler.
 Anadolu insanı gibi Muharrem us-
tanın hayatı, yaşamı imtihanlarla dolu.
 Yağmurlu büyük oba köyünde baş-
layan hayat yolu Çiçekdağı, Yerköy ve tek-
rar baba ocağının tüttüğü, 

ı

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM) 
gerçekleştirilen 2025 Yılı Merkezi 
Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi gö-
rüşmeleri hakkında açıklamalar-
da bulundu.
  Milletvekili Erkan, gö-
rüşmelerin 1. turunda yer alan 
bazı bakanlık ve kuruluşların büt-
çelerinin kabul edildiğini belirte-
rek, sürecin ülkeye ve millete ha-

yırlı olmasını diledi.
 Milletvekili Erkan, yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:
 “2025 Yılı Merkezi Yöne-
tim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2023 
Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap 
Kanunu Teklifi görüşmelerinin 1. 
turunda TBMM, Adalet Bakanlığı, 
Dışişleri Bakanlığı ve bu bakan-
lıklara bağlı kuruluşların 2025 yılı 
bütçeleri görüşülerek kabul edil-
miştir. 

2025 bütçesi kabul edildi: 
Türkiye’nin geleceğine güçlü adım

AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan: 
“2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu Teklifi görüşmeleri tamamlandı”

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Genel Başkan Yar-
dımcısı Burhanettin Bulut’u An-

kara’daki genel merkezinde ağır-
ladı. Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Halkla İlişkiler ve 

CHP’li Bulut’tan 
medyaya destek mesajı

 
KARDEŞ ŞEHİR OLACAKLAR MI?
KIRŞEHİR ve AHLEN

 Almanya’nın Ahlen şehrinde yaşayan Türk iş insanı ve 
gastronomi uzmanı Salih Çelik, doğduğu topraklar ile yaşadığı şe-
hir arasında kardeşlik bağı kurulması için çalışmalar yürütüyor.  
 Tarih ve kültür şehri olan Kırşehir’in, Almanya’nın çok 2'de

Ahlenli İş İnsanı Salih Çelik, Kırşehir ile 
Ahlen’i kardeş şehir yapma çabasında

 Kırşehir Belediyesi, “Güle Güle Git 
Askerim, Çantan Bizden” uygulamasıyla as-
kere gidecek Mehmetçiklere destek 

Kırşehir Belediyesi’nden Mehmetçiklere Destek: 

“Güle Güle Git Askerim, 
Çantan Bizden”

 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı Suç 
Araştırma Tim Komutanlığı (JASAT) ekipleri, Ak-
çakent ilçesi Ödemişli köyünde meydana gelen 
köpek hırsızlığı olayını kısa sürede çözdü. 

JANDARMA 
DEDEKTİFLERİNDEN 

KAÇIRAMADILAR

2'de

 - Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi (KAEÜ) Geliş-
tirme Vakfı tarafın-
dan 65 öğrenciye 7 
ay burs desteği 
sağlanıyor.
 KAEÜ Ge-
liştirme Vakfı Baş-
kanı Prof. Dr. Musa 
Özata, yazılı açıkla-
masında, Ahi Ev-
ran Üniversitesinde 
öğrenim gören 65 
öğrenciye burs

KAEÜ Geliştirme Vakfınca 
65 öğrenciye 7 ay 

burs desteği sağlandı

 Tarım ve Or-
man Bakanlığı Perso-
nel Genel Müdürlüğü, 
memurların kariyer ge-
lişimini desteklemek 
ve görevde yükselme 
fırsatlarını artırmak 
amacıyla Görevde Yük-
selme Sınavı düzenle-
yecek. Bakanlık, mer-
kez ve taşra 

Tarım ve Orman 
Bakanlığı’ndan Görevde

 Yükselme Sınavı
Kırşehir’den de yoğun ilgi bekleniyor
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2025 bütçesi kabul edildi: 
Türkiye’nin geleceğine güçlü adım

KIRŞEHİR ve AHLEN 
KARDEŞ ŞEHİR OLACAKLAR MI?

Kırşehir Belediyesi’nden 
Mehmetçiklere Destek: 

“Güle Güle Git Askerim, 
Çantan Bizden”

1'den Devam
Bu bütçelerin ülkemizin kalkınması ve mille-
timizin refahı için hayırlı sonuçlar doğurma-
sını temenni ediyorum.”
 Erkan, bütçe görüşmelerinin ülke-
nin öncelikleri doğrultusunda yapıldığını 
ifade ederek, ilgili bakanlıkların 2025 yılı he-
defleri doğrultusunda önemli projelere kay-
nak ayrıldığını vurguladı. Ayrıca, TBMM’nin 
onayladığı bu bütçelerin adalet, diplomasi 
ve demokratik süreçlere katkı sağlayacak 
şekilde hazırlandığını belirtti.
BÜTÇELER KABUL EDİLDİ
 2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Ka-
nunu Teklifi kapsamında, Adalet Bakanlı-
ğı’nın hukuk sisteminin iyileştirilmesine yö-
nelik projeleri, Dışişleri Bakanlığı’nın ulusla-
rarası alanda Türkiye’nin etkinliğini artıra-
cak çalışmaları ve TBMM’nin yasama faali-
yetlerini destekleyecek düzenlemeleri için 
kaynak tahsis edildiği ifade edildi.

Necmettin Erkan, bütçe sürecinin ülke eko-
nomisine katkı sağlaması ve halkın ihtiyaç-
larına yanıt vermesi açısından önem taşıdı-
ğını dile getirerek, AK Parti hükümetinin ön-
celiklerini bu doğrultuda belirlediğini söyle-
di.
 Milletvekili Erkan, açıklamasını şu 
sözlerle tamamladı:
 “Bu bütçeler, ülkemizin hedeflerine 
ulaşması için bir yol haritası olacaktır. Ada-
letin güçlenmesi, uluslararası arenada daha 
etkin bir diplomasi ve güçlü bir yasama sis-
temi için ayrılan kaynakların hayırlı olmasını 
diliyorum.”
 TBMM’deki bütçe görüşmelerinin 
2025 yılı boyunca devam edecek çalışmala-
ra ışık tutması bekleniyor. AK Parti hüküme-
ti, bütçe planlaması ile hem ekonomik hem 
de sosyal alanlarda sürdürülebilir bir kalkın-
ma sağlamayı hedefliyor.
(FİLİZ ÖZ)

CHP’li Bulut’tan medyaya destek mesajı
1'den Devam
Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Burhanettin Bulut, Küresel 
Gazeteciler Konseyi (KGK) Genel Merkezi’ni 
ziyaret ederek KGK üyesi medya temsilcile-
riyle bir araya geldi. Ziyarete CHP Çorum 
Milletvekili Mehmet Tahtasız da eşlik etti.
 Ankara’nın Balgat semtinde bulu-
nan KGK Genel Merkezi’nde gerçekleşen bu-
luşmada, KGK Genel Başkanı Mehmet Ali 
Dim, Genel Başkan Yardımcıları Savaş Çok-
duygulu ve Yakup Aslan, Mali Başkan Yar-
dımcısı Hacı Odabaş, Yerel Medya Meclis 
Başkanı İsrafil Avcı ile çok sayıda KGK üyesi 
gazeteci hazır bulundu. Sıcak bir atmosfer-
de gerçekleşen görüşmede, medya sektö-
rünün sorunları, yerel basının karşılaştığı 
güçlükler ve çözüm önerileri ele alındı.
İLANDAN KAÇINMA VAR
 Toplantıda, yerel basının ekonomik 
sürdürülebilirliğini doğrudan etkileyen resmi 
ilan gelirleri gündemin ana maddelerinden 
biri oldu. KGK Genel Başkanı Mehmet Ali 
Dim, medyanın toplumdaki denetim işlevini 
sürdürebilmesi için resmi ilanların hayati 
önem taşıdığını belirtti. 
 Dim, “Resmi ilanlar, yerel ve ulusal 
medya için yalnızca bir gelir kapısı değil, 
aynı zamanda demokrasimizin güvencesi 
olan özgür ve bağımsız haberciliğin de 
temel dayanağıdır. Ancak son zamanlarda 
resmi kurumlar çeşitli yollarla resmi ilan ver-
mekten kaçınıyor. Bu da hem Basın İlan Ku-
rumu ve hem de medya için gelir kaybına 
yol açıyor. Bu konuda hükümetin önlem al-
ması gerekli. Yoksa tüm resmi kurumlar 
aynı yolu izleyecektir. Bu sorunun çözümü 
için sizden de destek bekliyoruz” dedi.
 Ayrıca Dim, KGK’nın kamu diploma-

sisi misyonuna vurgu yaparak, Konseyin ulu-
sal ve uluslararası düzeyde etkinliklerini ar-
tırarak medya alanında etki alanını her 
geçen gün artırdığına dikkat çekti.
DESTEK SÖZÜ
 CHP Genel Başkan Yardımcısı Bur-
hanettin Bulut, medya camiasının görüş ve 
taleplerini dikkatle dinledi. Basının demok-
rasilerdeki vazgeçilmez rolüne dikkat çeken 
Bulut, medyanın ekonomik zorlukları aşma-
sı ve özgürce çalışabilmesi için parti olarak 
özel hassasiyet göstereceklerini söyledi.
Bulut, “Yerel medya, sadece haber yapan 
bir yapı değil; aynı zamanda halkın doğru 
bilgiye erişiminin ve kamu denetiminin en 
önemli unsurlarından biridir. Bu işlevini sür-
dürebilmesi için her türlü desteği vermeye 
hazırız” dedi.
 Yerel basının, kamuoyunu bilgilen-
dirme görevini yerine getirirken karşılaştığı 
sorunların çözümünde devletin ve ilgili ku-
rumların daha aktif rol oynaması gerektiğini 
belirten Bulut, gazetecilerin güncel siyasi ve 
toplumsal konulara ilişkin sorularını da iç-
tenlikle yanıtladı.
ANI PLAKETİ
 Toplantının sonunda, KGK Genel 
Başkanı Mehmet Ali Dim ve Genel Başkan 
Yardımcısı Savaş Çokduygulu, Burhanettin 
Bulut’a medya dünyasıyla kurduğu güçlü ile-
tişim ve desteği dolayısıyla bir anı plaketi 
takdim etti. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet te-
mennileri ve basının geleceğine yönelik 
umut verici mesajlarla sona erdi.
 Bu ziyaretin, medya dünyası ile si-
yasi temsilciler arasında diyalog ve iş birliği-
nin güçlendirilmesi açısından önemli bir 
adım olarak değerlendirildiği ifade edildi. 
(KGK)

KAEÜ Geliştirme Vakfınca 
65 öğrenciye 7 ay 

burs desteği sağlandı
1'den Devam
katkısı verildiğini belirtti.
 Vakfın hayırseverlerin katkılarıyla 
oluşturulan fonla farklı fakülte ve bölüm-
lerden belirli sayıda öğrenciyi burs prog-
ramına dahil ettiğini vurgulayan Özata, 
bursların yalnızca öğrencilerin maddi ola-
rak desteklenmesi değil, aynı zamanda 
onların eğitim hayatına katkı sunmak için 
önemli bir adım olduğunu kaydetti.
Özata, hayırseverlerin büyük katkılarıyla 
hayata geçen burs programı, hem öğren-
cilerin eğitim motivasyonunu artırmayı 
hem de üniversitenin toplumsal sorumlu-
luk anlayışını güçlendirmeyi amaçladıkla-
rını ifade etti. KIRŞEHİR (AA)

Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan
 Görevde Yükselme Sınavı

1'den Devam
teşkilatlarında 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/A madde-
si kapsamında çalışan personeli kapsayan bu sınavda Memur, Say-
man, Şef ve Sivil Savunma Uzmanı gibi unvanlar için kadro fırsatla-
rı sunacak.
KIRŞEHİR’DEN KATILIM BEKLENİYOR
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü bünyesinde görev 
yapan memurların da sınava yoğun ilgi göstermesi bekleniyor. Kır-
şehir’deki kamu çalışanları için kariyer gelişimi adına önemli bir fır-
sat sunan sınav, ildeki personelin motivasyonunu artırmayı hedefli-
yor.
BAŞVURU TARİHLERİ VE SÜRECİ
 Sınav başvuruları 11-20 Aralık 2024 tarihleri arasında, 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın resmi internet sitesi üzerinden alına-
cak. Başvuru sürecinin sorunsuz tamamlanması için adayların belir-
tilen tarihler arasında işlemlerini gerçekleştirmesi gerektiği vurgu-
landı. Bakanlık, sınava katılmak isteyenlerin detaylı bilgilere ulaşa-
bilmesi için "Başvuru Kullanım Kılavuzu" ve ilan metnini yayımladı.
KIRŞEHİR’DE BEKLENTİLER YÜKSEK
 Kırşehir’de görev yapan memurların, bu sınav sayesinde ka-
riyer basamaklarını hızla tırmanma şansı elde edeceği belirtiliyor. 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, sınav sürecinin başarılı bir 
şekilde yürütülmesi ve katılımın yüksek olması için personeline her 
türlü desteği vereceklerini açıkladı.
 Sınavın detaylarına ve süreçle ilgili tüm bilgilere Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın resmi duyuruları üzerinden ulaşılabilir. Kırşe-
hir’deki kamu personeli de sınav hazırlıklarına hız kesmeden devam 
ediyor. (SEVGİ ER)

1'den Devam
olmaya devam ediyor. Milli Savunma Ba-
kanlığı Askeralma Genel Müdürlüğü tara-
fından askerlik yerlerinin belirlenmesinin 
ardından, vatani görevini yerine getirecek 
olan gençler için özel olarak hazırlanan 
asker çantaları Mehmetçiklere teslim edi-
liyor.
 Kırşehir Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, asker uğurlamanın Türk kül-
türünde son derece anlamlı bir yer tuttu-
ğunu vurguladı. Başkan Ekicioğlu, “Hepi-
miz için asker uğurlama en güzel ve en 
anlamlı olaylardan biridir. Biz de Kırşehir 
Belediyesi olarak askere giden Mehmet-
çiklerimiz için daha önceden başlattığımız 
'Asker Çantası' uygulamasına devam edi-
yoruz. Bu vesileyle tüm Mehmetçiklerimi-
ze vatani görevlerinde başarı ve hayırlı 
tezkereler diliyorum” dedi.
ASKER ÇANTASINDA NELER BULU-
NUYOR?
 Kırşehir Belediyesi tarafından ha-
zırlanan asker çantası, Mehmetçiklerin 
temel ihtiyaçlarını karşılayacak çeşitli mal-
zemeler içeriyor. 
 Asker adaylarının Kırşehir Beledi-
yesi Kent Park Aile Yaşam Merkezi’ne mü-
racaat etmelerinin ardından kendilerine 
teslim edilen çantalar, gençlerin vatani gö-
revlerini yerine getirirken ihtiyaç duyabi-
lecekleri malzemelerle donatılmış durum-
da.
 Kırşehir Belediyesi’nin bu anlamlı 
uygulaması, vatani görev için yola çıkan 
Mehmetçiklere moral olurken, Kırşehir hal-
kının dayanışma ve destek duygularını da 
güçlendiriyor. Belediye yetkilileri, gençle-
rin bu özel dönemlerinde yanlarında ol-
mayı sürdüreceklerini belirtti.
 Mehmetçiklere destek amacıyla 
devam eden “Asker Çantası” uygulaması, 
Kırşehir Belediyesi’nin sosyal sorumluluk 
projeleri arasında önemli bir yere sahip.
               (HATİCE SÜRMELİ)

JANDARMA DEDEKTİFLERİNDEN KAÇIRAMADILAR
1'den Devam
Yapılan titiz çalışmalar neticesinde, piyasa 
değeri 350.000 TL olan iki adet Aksaray Ma-
laklısı cinsi çoban köpeğini çaldığı tespit edi-
len şüpheliler, çaldıkları köpeklerle birlikte 
Ankara ilinde yakalandı.
 Olay, Ödemişli köyünde yaşayan 
mağdur şahsın, Aksaray Malaklısı cinsi kö-
peklerinin çalındığını jandarmaya bildirme-
siyle ortaya çıktı. Bunun üzerine harekete 
geçen JASAT ekipleri, kapsamlı bir araştır-

ma yürüterek şüphelilerin kimliklerini ve yer-
lerini tespit etti. Şüpheliler, Ankara'da dü-
zenlenen operasyonla yakalanırken, çalınan 
köpekler de ele geçirildi.
 Çalınan köpekler, yapılan işlemlerin 
ardından sahibine teslim edilerek mağduri-
yet giderildi.
  Jandarma yetkilileri, halkın huzur 
ve güvenliği için çalışmalara kararlılıkla 
devam edeceklerini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
kültürlü yapısıyla dikkat çeken Ahlen ile kardeş şehir olması gerek-
tiğini belirten Çelik, bu girişimin halklar arasında samimi bir bağ ku-
rulmasına vesile olacağını ifade etti.
“KARDEŞLİK ÜSTTEN DEĞİL, HALKTAN GELMELİ”
 Salih Çelik, Ahlen Belediyesi ve yabancı dernekler başkanlı-
ğının bu fikre hazır olması durumunda kardeşliğin, resmi protokol-
lerle sınırlı kalmaması gerektiğini vurguladı. Çelik, “Bu bağın, halk-
lar arasında kök salacak şekilde hayata geçirilmesi, iki şehir arasın-
daki ilişkileri daha anlamlı hale getirecektir” dedi.
KIRŞEHİR VE AHLEN ARASINDAKİ BAĞLARIN GEÇMİŞİ
 Salih Çelik, 12 yıl önce Ahlen ile Avanos ve Hacıbektaş be-
lediyelerinin kardeş şehir olması için de girişimlerde bulunmuştu. 
Bu kapsamda Eylül ayında 20 kişilik bir grupla Kırşehir’i ziyaret 
eden Çelik, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu ile bir 
araya geldi. Ziyareti sırasında Kırşehir’in tarihi ve kültürel değerleri-
ni yakından tanıma fırsatı bulan Çelik, bu değerlerin uluslararası 
alanda tanıtılmasının önemine dikkat çekti.
“KIRŞEHİR’İN TARİHİ DEĞERLERİ TANITILMALI”
 Ziyaret sırasında Selahattin Ekicioğlu’nun misafirperverliği 
ve gösterdiği ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getiren Çelik, “Kır-
şehir’in Ahilik kültürü, tarihi yapıları ve sanatı, uluslararası arenada 
hak ettiği değeri görmeli. Bu tür projeler, Kırşehir’in tanıtımına 
büyük katkı sağlayacaktır” diye konuştu.
AHLEN’DE YAYINLANAN HABER BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
 Salih Çelik’in Kırşehir ziyaretini ve şehrin tarihi ile kültürel 
zenginliklerini ele alan bir haber, 6 Aralık 2024 tarihli Almanya’nın 
yerel gazetesi Ahlener Zeitung’da yayınlandı. Haberde, Kırşehir’in 
tarihi ve kültürel mirasını tanıtan görsellere de yer verildi. Çelik’in 
girişimleri, hem Ahlen’de yaşayan Türk toplumu hem de Alman ka-
muoyu tarafından takdirle karşılandı.
 Salih Çelik, iki şehir arasında kurulacak kardeşlik bağının, 
kültürel alışverişi güçlendireceğini ve farklı halklar arasında samimi 
bir dostluk köprüsü inşa edeceğini ifade ederek, bu hedef doğrultu-
sunda çalışmalarına devam edeceğini belirtti. (FİLİZ ÖZ)
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Vali Demiryürek ve Vekil Erkan, 
İller İdaresi Genel Müdürlüğünde

len projelere yönelik gelecek dönem yatı- projelerin hayata ge-
desteklerin devam rımları ve yerel yö- çirilmesi için Anka-
etmesinden duydu- netimlerin ihtiyaçla- ra’da sürdürülen te-
ğu memnuniyeti dile rına dair konular ele masların önemine 
getirdi. alındı. vurgu yapıldı.

Vekil Erkan, Vali Demir- Vali Demir-
“İller İdaresi Genel yürek ve Milletvekili yürek ve Milletvekili 
Müdürümüz Mehmet Erkan, Kırşehir’in ge- Erkan, şehrin ihti-
Emin Bilmez’i, Kırşe- lişimine katkı sağla- yaçlarını her plat-
hir Valimiz Murat yacak yeni projelerin formda dile getirme-
Sefa Demiryürek ile hayata geçirilmesi ye devam edecekle-
birlikte ziyaret ettik. noktasında görüşle- rini ve Kırşehir’e hiz-
İlimizin yatırımları ve rini paylaştı. met etme noktasın-
projeleri hakkında Genel da ortak bir çaba içe-
değerlendirmelerde Müdür Mehmet Emin risinde olduklarını 
bulunduk. Bilmez, Kırşehir’in ifade etti.
Genel Müdürümüze, sahip olduğu potan- Bu önemli zi-
ilimize göstermiş ol- siyel ve projelerin yaret, Kırşehir’in ge-

Kırşehir Vali- Kırşehir’in yatırımları dukları özel ilgi ve önemine dikkat çe- leceği adına hayata 
si Murat Sefa Demir- ve devam eden pro- desteklerinden dola- kerek, İller İdaresi geçirilecek projelerin 
yürek, AK Parti Kır- jeleri hakkında görüş yı teşekkür ediyo- Genel Müdürlüğü ola- hız kazanması ve 
şehir Milletvekili Nec- alışverişinde bulu- rum.” ifadelerini kul- rak şehre olan des- yerel kalkınmanın 
mettin Erkan ile bir- nuldu. landı. teklerinin devam desteklenmesi açı-
likte İller İdaresi Ziyarete iliş- Ziyaret sıra- edeceğini belirtti. sından büyük bir 
Genel Müdürü Meh- kin açıklamalarda bu- sında, Kırşehir’in kal- Ziyaretin ar- adım olarak değer-
met Emin Bilmez’i zi- lunan Milletvekili kınma hedeflerine dından yapılan açık- lendirildi.
yaret etti. Necmettin Erkan, il yönelik devam eden lamalarda, Kırşe- (HATİCE 

Ziyarette, genelinde sürdürü- projelerin durumu, hir’in kalkınması ve SÜRMELİ)

1'den Devam
kardeşlerinin, amcalarının Abdal aşiretinin 
yaşadığı Kırşehir Bağbaşı mahallesinde son 
buluyor.

Muharrem ustada babası, dedeleri 
gibi dünya malına değer vermeyen, Abdal 
geleneğinin son halkalarındandı.

Katları, dükkanları, tarlası, bağı, 
bahçesi dünya malı yoktu, çığırdığı türküle-
ri söylediği bozduklarından başka. Halk TV'ye, Görkemli Hatıralar'a 

Bağbaşı mahallesinde derme konuk olarak davet ettiğimiz zaman tüyüp 
çatma iki gözlü kerpiçten evi, ayağını gidiyorlar.
yerde kesen eşeği, duvarda asılı sazından Onlar Kırşehir'e geldikleri zaman 
başka bir dünyalığı yoktu. da bir merhaba dersiniz herhalde.

Bizde gelenek olmuş ölünce kıy- Kırşehirli bakın!
mete biniyor insanlar. TRT'de böyle ooo vay vay vay. Kar-

Günlük ihtiyacını karşılamayacak deşim bu da devletin bir kanalı, bu ülkenin 
durumda yaşarken Muharrem usta, büyük halkın kanalı.
ozan ölünce methiyeler düzenleniyor. Buraya da davet edildiğinde koşa 

Büyük laflar ediliyor anma prog- koşa geliyorum de.
ramları yapılıyor, türküleri söyleniyor. Neşet Ertaş'ın oğlu Hüseyin Ertaş'a 

Yaşarken aptal dediler ölünce sormuştum, babam koşa koşa gelirdi Halk 
Abdal oldu. TV'ye demişti.

Abdal geleneğinin büyük ozanları Sen de Kırşehirlisin; Neşet Ertaş'ın, 
geride gelmiyor mevcut yaşayanlarında de- Muharrem Ertaş'ın pınarından besleniyor-
ğeri bilinmiyor. sun. 

Muharrem ustaya övgüler düzen- Bunlar düzene türküleriyle ve söz-
ler, yaşarken kapısını çalmayanlar, usta bir leriyle meydan okuyan isimlerdi'' dedi.
ihtiyacın var mı demeyenler. Demiş olduğu şahsı hepiniz çok iyi 

Bugün onun anısına milyonlar har- biliyorsunuz ben ismini yazmıyorum.
canıyor. Halk TV de bu şahsı çok sevdiğinde demi-

Methiyeler dizenler büyük usta iki yor.
göz evinde kış günü soğuktan dondu öldü Bakın Muharrem ve Neşet Ertaş’ın 
denmiyor. ekmeğini yiyen sen neden bu şehirde yok-

Kırşehir büyük ozanı anıyor canlı sun diyor.
yayın yaptırıyor. Nasıl gelsin kanal Halk TV belediye 

Senede bir günde olsa program dü- CHP gelecek sanatçıda yürek ister.
zenleniyor. Sen neden yoksun diyene bizde bir 

Büyük ozanın programında hafta soru soralım.
sonu Halk TV kanalında Serhan Asker ile Kırşehir’in sevilen saz, keman, söz 
Görkemli Hatıralar, Kırşehir'den canlı yayın abdalları neden yoktu.
yaptı. Parayı alan düdüğü çalıyor. Muharrem ustanın devamı yeğen-

Halk TV Muharrem ustayı çok sev- leri niye anma programına çağrılmadı.
diğinden mi? Kırşehir’in değerleri ustalarımız am-

Aldığı paradan mı? Serhan Asker, caların gecesinde yoklar.
açıyor ağzını söylüyor sözünü ''Neşet Bizim de bunu soralım sayın Halk 
Ertaş'ın türküsüyle ünlü olanlar hem de Kır- TV sunucusuna.
şehirli olanlar... Bizim abdallarımızı geceye niye ça-

Adını söylemeyeceğim. ğırmadınız.

Vekil Erkan, İstanbul Şoförler 
Odası Başkanları ile bir araya geldi

AK Parti Kır- muş katıldı.
şehir Milletvekili Nec- Toplantıda, 
mettin Erkan, Anka- şoför esnafının yaşa-
ra’da İstanbul’daki dığı sorunlar, sektö-
şoförler odası baş- rün genel durumu 
kanları ile önemli bir ve çözüm önerileri 
görüşme gerçekleş- ele alındı.
tirdi. Necmettin 

Görüşme- Erkan, hükümetin 
ye, İstanbul Şo- esnaf ve sanatkarlar 
förler Odası Baş- için attığı adımları de-
kanı Cem Sert, taylı bir şekilde anla-
Ümraniye Şoförler tarak, şoförlerin so-

Milletvekili lamak ve ortak akıl sonunda, karşılıklı Odası Başkanı runlarının çözümü 
Erkan, “Şoför esnafı- oluşturmak adına fikir alışverişinde bu-Nezih Mert, Bü- için atılacak yeni 
mız, ekonomimizin çok değerliydi” ifa- lunularak iletişim ve yükçekmece Şo- adımlar hakkında 
ve sosyal yaşamımı- delerini kullandı. iş birliğinin güçlendi-förler Odası Baş- bilgi verdi. Özellikle 
zın önemli bir parça- Şoförler rilmesi kararlaştırıldı.kanı Mahir Here- trafik düzenlemeleri, 
sıdır. Onların yaşadı- Odası başkanları ise, Bu buluşma, ke, Kartal Şoförler akaryakıt fiyatları ve 
ğı sorunları dinlemek Milletvekili Erkan’a şoför esnafının so-Odası Başkanı Fik- meslek standardi-
ve çözüm üretmek teşekkür ederek, so- runlarının çözümüne ret Çelik, Beylik- zasyonu gibi konula-
için her zaman yan- runların çözümü için yönelik atılacak düzü Şoförler rın masaya yatırıldığı 
larında olacağız. sergilenen iş birliği adımlar açısından Odası Başkanı görüşmede, şoförler 

Bugün ger- ve destekten mem- önemli bir adım ola-Hasan Soran ve odalarının sektöre 
çekleştirdiğimiz bu nuniyet duyduklarını rak değerlendiriliyor.Beykoz Şoförler yönelik talepleri ve 
görüşme, sektörün ifade ettiler. (HABER Odası Başkanı Ba- beklentileri de de-
gelişimine katkı sağ- Görüşmenin MERKEZİ)hattin Karadur- ğerlendirildi.

bu eğitim programı, kritik bir rol oynadı-
neonatal ölümlerin ğını vurgulayarak, 
önlenmesi adına “Bu tür eğitimler, 
önemli bir adım teş- doğum sırasında ya-
kil etmektedir.” şanabilecek kompli-

10-12 Aralık kasyonlara karşı sağ-
2024 tarihlerinde dü- lık personelinin ha-
zenlenecek eğitim- zırlıklı olmasını sağlı-
de, Kırşehir’de görev yor. 
yapan 50 sağlık per- Eğitim so-Osman Demir, Mo- ğını belirtti. Açıkla-Kırşehir İl 
soneli yer alacak. nunda kazandırılan deratör Dr. Anıl Baş- mada şu ifadelere Sağlık Müdürlüğü, 
Eğitim, Kayseri ve bilgi ve beceriler, ye-pınar, eğitimciler ve yer verildi:Yenidoğan Canlan-
Kırşehir illerinden nidoğanların sağlıklı çok sayıda sağlık ça- “Her yenido-dırma Eğitimi (NRP) 
gelen T.C. Sağlık Ba- bir yaşama adım at-lışanı katıldı. ğanın yeterli bir re-Uygulayıcı Eğiti-
kanlığı eğitimcileri ta- maları için büyük Eğitim prog- susitasyon hakkı var-mi’nin açılış törenine 
rafından uygulamalı önem taşıyor.” dedi.ramına ilişkin açıkla- dır. Bu kapsamda, ev sahipliği yaptı. Kır-
olarak gerçekleştiri- NRP Uygula-mada bulunan İl Sağ- doğum salonlarında şehir İl Sağlık Mü-
lecek. Başarıyla ta- yıcı Eğitimi’nin, Kır-lık Müdürlüğü, ne- görev yapan sağlık dürlüğü toplantı sa-
mamlayan katılımcı- şehir’in sağlık altya-onatal ölümleri personelinin bilgi ve lonunda düzenlenen 
lara sertifika veri- pısını güçlendirme azaltmayı hedefle- becerilerini artırmak törene, Kırşehir Vali 
lecek. ve bebek sağlığına yen NRP’nin, yenido- amacıyla Yenidoğan Yardımcısı İsmail Çe-

Kırşehir İl yönelik hizmetleri ge-ğan resüsitasyonun- Canlandırma Progra-tinkaya, İl Sağlık Mü-
Sağlık Müdürü Doç. liştirme hedeflerine da bilgi ve beceri ka- mı (NRP) 1998 yılın-dürü Doç. Dr. Süley-
Dr. Süleyman Ersoy, önemli katkı sunma-zandırarak doğum dan bu yana uygu-man Ersoy, sağlık yö-
NRP’nin bebek sı bekleniyor.odası müdahaleleri- lanmaktadır. Kırşe-neticileri, NRP Eği-
ölümlerini azaltmada (FİLİZ ÖZ)nin etkinliğini artırdı- hir’de düzenlenen tim Sorumlusu Dr. 

Kırşehir’de NRP Uygulayıcı 
Eğitimi verilmeye başladı

Eğitim Bir Aziz şehit-
Sen Kırşehir Şube lerimize Allah’tan 
Başkanı Fatih Meh- rahmet, kederli 
met Yavuz, Ispar- ailelerine ve ya-
ta’da eğitim uçuşu sı- kınlarına başsağlı-
rasında askeri bir he- ğı diliyoruz. Mille-
likopterin düşmesi so- timizin başı sağ 
nucu biri tuğgeneral olsun.”
olmak üzere 6 aske- Başkan Fatih 
rin şehit olmasıyla il- Mehmet Yavuz, şe-
gili taziye mesajı ya- hitlerimizin hatırasını 
yımladı. yaşatmanın milli bir 

Başkan Fatih görev olduğunu 
Mehmet Yavuz, ya- ifade ederek, Türk 
şanan elim kazanın milletinin bu acı 
derin üzüntüsünü olayda birlik ve bera-
dile getirerek, şu ifa- berlik içerisinde ol-
deleri kullandı: duğunu vurguladı.

“Isparta’da Isparta’da Başkanı Fatih başsağlığı diledi. 
eğitim uçuşu meydana gelen bu Mehmet Yavuz ve Şehadete 
yapan bir askeri üzücü olay, tüm Tür- şube üyeleri, aziz uğurlanan askerler 
helikopterimiz kiye’de olduğu gibi şehitlerimizi say- için Isparta’da 
düştü. Kazada biri Kırşehir’de de derin gıyla anarken, cenaze merasimi 
tuğgeneral olmak bir hüzne yol açtı. ailelerine ve Türk düzenlendi. 
üzere 6 askerimiz Eğitim Bir Silahlı Kuvvetleri (ÜMMÜGÜLSÜM 
şehit oldu. Sen Kırşehir Şube camiasına sabır ve EROĞLU)

Başkan Yavuz: “Acımız Büyük, 
Şehitlerimize Rahmet Diliyoruz”
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Efendim hepimizin malumu dış po-
litika denince özellikle aklımıza 2. Dünya 
Savaşı sonrası şekillenen dünya konjektürü 
aklımıza gelir.

2. Dünya Savaşı sonrası dünya iki 
kutuplu düzene girmişti. Şöyle ki Amerika 
ve NATO üyeleri ittifakı, Sovyet Rusya ve 
Varşova Paktı ülkeleri ittifakı.

90' lı yıllara kadar dünya ülkeleri 
diken üstünde olup, literatürde Soğuk Parlamenter sistemin Türkiye de is-
Savaş dönemi yaşanıyordu. tikrarsızlık getirdiğini bilen Başbakan Erdo-

90' lı yıllarda doğu Almanya ile ğan, MHP lideri Devlet Bahçeli'nin desteği 
Batı Almanya' nın birleşimi ve keza akabin- ile Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine 
de Gorbaçov' lu Sovyetler Birliği'nin dağıl- geçip, "Durmak yok, Yola Devam" dedi.
ması ve Türki Cumhuriyetlerin kurulması Hasılı kelam Savunma Sanayimizin 
dengeleri altüst etti. %74' lük dışa bağımlılığını %10' na düşü-

Türkiye NATO' ya girdiğinden beri rerek bölgesinde ve dünya da güçlü bir 
Batı' dan hiçbir fayda görmedi. Sadece Türk Silahlı Kuvvetleri meydana getirdi.
Rusya saldıramadı o kadar. Başkan Erdoğan ne yaptı pekii?? 

Bir denge politikasının içinde yoğ- Önce "Kazan Kazan" Politikası tahtında 
ruldu. Dibinde Rusya ya pas vermedi. Rusya ile yakınlaştı. NATO' ya resti çekip 

Ancak ne ABD nede Avrupa Birliği S400 leri aldı.
ülkeleri de Türkiye ye sahip çıktı. Mersin'e Rusya tecrübesi ile Nük-

Esasen Türkiye de 10 yılda bir leer santralleri kurdurdu. Bunu ABD yakını 
İhtilal, muhtıra gibi ağır siyasi, ekonomik Japonya, Fransa da yapabilirdi.
buhranların çıkması da siyasi, askeri öz gü-  Başkan Erdoğan eski Türkiye yok 
vensizlik oluşturuyordu. deyip, ihaleyi Rusya ya verdi.

Bir keresinde Avrupa Birliği' ne Rusya ne yaptı? Putin'i ikna eden 
üyelik müzakereleri sudan bahanelerle uza- Erdoğan Azerbaycan, Ermenistan Karabağ 
tıldı da uzatıldı. 60 yıl dile kolay. Türkiye savaşına gizli müdahil olup, (Türk İha, 
hayal kırıklığına uğradı. Şıha desteği) 33 yıllık Karabağ işgalini bi-

Oysa Türkiye den sonra Avrupa tirdi. 
Birliğine üyelik müzakereleri yapan yakla- Rusya lideri Putin Karabağ Azer-
şık 20 ülke birlik üyeliğine tak tak alındı. baycan'ın dedi. 33 yıldır Ermenistan'ın 
Gibi... diyen Rusya' ya ne oldu??

Keza Türkiye garantör olduğu Akabinde Erdoğan Astana buluş-
haklı Kıbrıs davasında, yani 74 Kıbrıs Barış maları ile Suriye çözümü için Rusya ile an-
Harekâtı evveli sonrası yine AB ve ABD' laştı. Amerika'ya eski Türkiye gibi esir, 
den hiç fayda görmedi. kanka, müttefik, olmadıklarını belli eden 

Hatta harekât sonrası haksız yere Başkan Erdoğan, Özgür Suriye Ordusunu 
"ambargoya" dahil edildi. Bu nasıl birlik ve Türkiye de kamplarda yetiştirip, günü gel-
beraberlikti. diğinde sürdü zalim Esad'ın üzerine.

 Oysa KKTC hususunda Türkiye Başkan Erdoğan 40 yıllık siyasi tec-
resmi olarak garantör ülke konumunda idi. rübesi, dehası ile yoğurdu üfleyerek yediği 

Mamafih 3 Kasım 2002 de ezici bir için, acele etmedi. Satrancı iyi kullandı.
çoğunlukla TBMM' nin üçte ikisini alan Ak Elimde tek mermi var. 12 den vur-
Parti lideri Başbakan ERDOĞAN' ın balkon mak için sabırla beklemeliyiz dedi. Ve 
konuşması mesajında; Azerbaycan Karabağ alınışı, Suriye Esad re-

Hedef Avrupa Birliğine TAM jimi yıkılışında başarılı oldu.
ÜYELİK dedi. Türkiye yüzyılı boşa söylenmiş bir 

Seri halde fasılları açtırdı. Hepsini vaad değil. İl sayılarımızın Musul, Kerkük, 
yerine getirdi. Misak-ı milli kızıl elma olmaktan çıktı.

Ancak Dil, Din, Irk uyuşmazlığının Evet Türk dış politikası tamamen 
farkında olan Katolik AB ise kapalı kapılar değişti. Türkiye' nin dünya da pasaportu 
ardında Ali- Cengiz oyununa başladı. dahi değerlendi. 

Başbakan Erdoğan ise yemedi bu Ne Şam'ın şekeri, ne Arabın yüzü 
hususu. Avrupa Birliğine resmen resti deyip duvarları Ortadoğu' ya örseydik, PKK 
çekti. / PYD güçlenecek Kürdistan kurulması ve 

Yetmedi Davos'ta "One Minute" Türkiye ye düzenli ordu ile saldırmaları an 
deyip dikkatleri üzerine çekti. meselesi idi.

Yetmedi BM' de "Dünya 5' ten Bü- Artık tek sorun İsrail' in bölgede si-
yüktür" deyip 2. ve 3. Dünya ülkelerini ya- linmesi veya etkisiz hale getirilmesi. Tek 
nına çekti. çıban egoist, mel'un, terör devleti lanetli 

E- muhtıra ve 15 Temmuz hain kavim İsrail. Onu da Amig Ovası'nda kader 
darbe girişimini de boyun eğmedi. bitirecek.

 Yine Restini çekti. Avrupa, ABD, Arife tarif gerekmez.
İngiltere, İsrail şaştı kaldı. Selam vesselam...

Başkan Hakanoğlu’ndan Dünya 

İnsan Hakları Günü mesajı
değil, toplumsal ya- değil, aynı za- dünyada, eşit hak-
pıda da temel bir yer manda barışın, larla, huzur ve barış 
edinmelidir.” adaletin ve sürdü- içinde yaşaması için 
Dünya İnsan Hak- rülebilir bir gele- çalışmalarımızı sür-
ları Günü’nün ceğin temel taşı- düreceğiz.
Önemi dır. Her bireyin İnsan hakla-

Her yıl 10 eşit, onurlu ve rına saygı, hem bi-
Aralık’ta kutlanan özgür bir yaşam reyler hem de top-
Dünya İnsan Hakları sürdürebileceği lumlar için en önemli 
Günü, 1948 yılında bir dünya için hep değerdir.
Birleşmiş Milletler birlikte çaba gös- Bizler de bu 
Genel Kurulu tarafın- termeliyiz,” dedi. anlayışla, insan 
dan kabul edilen Başkan Ha- odaklı bir hizmet an-
İnsan Hakları Evren- kanoğlu’nun Dünya layışıyla halkımızın 
sel Beyannamesi’nin İnsan Hakları Günü yaşam kalitesini ar-
yıl dönümünde kut- dolayısıyla yayımla- tırmak ve bu değer-

Kırşehir’in Çi- açıklamasında şu ifa- lanmaktadır. dığı mesaj, Çiçekda- leri gelecek nesillere 
çekdağı İlçesi Bele- deleri kullandı: İnsan Hakla- ğı halkı tarafından taşımak için çalışma-
diye Başkanı Hasan “İnsanın rı Evrensel Beyanna- takdirle karşılandı. ya devam edeceğiz. 
Hakanoğlu, 10 Aralık en temel hakkı mesi, insanların Halk, insan Dünya İnsan Hakları 
Dünya İnsan Hakları yaşam hakkıdır. onurlu ve eşit bir haklarının korunması Günü kutlu olsun.”
Günü dolayısıyla ya- Bu anlayışla yaşam sürdürebil- ve geliştirilmesi ko- Bu anlamlı 
yımladığı mesajında, ‘İnsanı yaşat ki meleri için temel hak- nusundaki duyarlılı- mesaj, insan hakları-
insan haklarının ev- devlet yaşasın’ ların korunması ge- ğın toplumsal barışın nın evrensel boyutta 
rensel bir değer ol- düsturunu rehber rektiğini vurgulayan sağlanmasında bir değer olduğunu 
duğunu ve tüm in- alarak, tüm insan- ilk uluslararası belge büyük bir rol oynadı- hatırlatarak, toplum-
sanlığın barış içinde lığın barış içeri- olarak kabul edilir. ğını belirtti. da farkındalık oluş-
yaşadığı bir dünya te- sinde yaşadığı, Başkan Ha- Hakanoğ- turmanın önemini 
mennisinde bulun- daha adil ve daha kanoğlu, bu özel lu’nun mesajında vur- bir kez daha gözler 
du. temiz bir dünya te- günün yalnızca insan guladığı gibi, her bi- önüne serdi.

Başkan Ha- mennisiyle Dünya haklarının önemini reyin insan haklarına Çiçekdağı 
kanoğlu, insan hak- İnsan Hakları hatırlatmakla kalma- saygı gösterdiği bir Belediye Başkanı 
larının temelinde Günü’nü kutluyo- dığını, aynı zamanda dünya, daha adil ve Hasan Hakanoğ-
adalet, eşitlik ve öz- rum. toplumların bu de- yaşanabilir bir gele- lu’nun duyarlılığı ve 
gürlük gibi vazgeçil- İnsan hakla- ğerler çerçevesinde ceğin temelini oluş- insan haklarına olan 
mez unsurların yattı- rının korunması ve gelişmesinin bir fır- turacaktır. vurgusu, ilçede birlik 
ğını belirterek, bu de- geliştirilmesi için he- satı olduğunu ifade Başkan Ha- ve beraberlik duygu-
ğerlerin toplumların pimizin sorumluluk etti. kanoğlu, mesajını şu larını pekiştiren bir 
geleceğini şekillen- alması gerekiyor. Bu “İnsan hak- sözlerle sonlandırdı: adım olarak değer-
dirdiğini vurguladı. değerler, yalnızca bi- ları, yalnızca bir “Tüm insan- lendirildi.
Başkan Hakanoğlu, reyler arasında yasal kavram lığın daha güzel bir (SEVGİ ER)

letvekili İlhan, mesa- kiye umuduyla... sin üzerine düşen so-
jında insan hakları- 10 Aralık rumlulukları yerine 
nın evrensel değeri- Dünya İnsan Hak- getirmesi gerekiyor.
ne vurgu yaparak, ları Günü kutlu  İnsan hak-
daha adil ve özgür olsun.” ları, geleceğimizi ay-
bir Türkiye umudu- Milletvekili dınlatan en temel de-
nu dile getirdi. İlhan, insan hakları- ğerlerden biridir.” 

Metin İlhan, nın sadece bir günle dedi. 
mesajında şu ifade- sınırlı kalmaması ge- Dünya İnsan 
leri kullandı: rektiğini belirterek, Hakları Günü’nün 

“İnsan onu- bu değerlerin haya- anlam ve önemine 
runun korunduğu, tın her alanında ko- dair farkındalık oluş-
şiddetin ve savaş- runup savunulması- turmak amacıyla ya-
ların olmadığı, nın önemine dikkat yımlanan bu mesaj, 
ifade özgürlüğü- çekti. Kırşehir halkı ve tüm 
nün suç sayılma- Milletvekili Türkiye için daha 
dığı, ekonomik ve İlhan, “Adaletin, adil bir geleceğe yö-

CHP Kırşehir Dünya İnsan Hakları tüm sosyal hakla- eşitliğin ve özgürlü- nelik bir çağrı niteliği 
Milletvekili Metin Günü dolayısıyla bir rın eşit bir şekilde ğün hakim olduğu taşıyor.
İlhan, 10 Aralık mesaj yayımladı. Mil- sağlandığı bir Tür- bir dünya için herke- (FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Metin İlhan’dan Dünya 
İnsan Hakları Günü kutlaması

Şanlıurfa Ti- Ömer Fırat, Kırşehir Mustafa Yılmaz ve 
caret ve Sanayi Ticaret ve Sanayi Başkan Yardımcısı 
Odası (TSO) Yöne- Odası’nı (KTSO) zi- Ali Ardıç ile bir araya 
tim Kurulu Üyesi yaret ederek Başkan geldi.

Ziyarette, iki 
oda arasında iş birli-
ği imkanları ve böl-
gesel ticari faaliyet-

Başkan Yıl- Üyesi Fırat, Kırşehir lerin geliştirilmesine 
maz, “Şanlıurfa TSO TSO’nun misafirper-yönelik fikir alışveri-
ile iş birliği içinde ça- verliğinden dolayı şinde bulunuldu. 
lışmaktan memnuni- Başkan Yılmaz ve eki-KTSO Baş-
yet duyarız. Bu tür zi- bine teşekkür etti.kanı Mustafa Yılmaz, 
yaretler, şehirler Ziyaretin so-nazik ziyaretinden 
arası ticari ilişkilerin nunda, iki oda ara-dolayı Ömer Fırat’a 
gelişmesine büyük sında daha sıkı ilişki-teşekkür ederek, Kır-
katkı sunuyor. Nazik ler kurulması ve şehir ve Şanlıurfa’nın 
ziyaretleri için Ömer ortak çalışmaların ar-ticaret ve sanayi ala-
Fırat’a teşekkür edi- tırılması konusunda nında daha güçlü bir 
yorum.” dedi. temenniler dile geti-iş birliği kurabilece-

Şanlıurfa rildi. ğine inandığını ifade 
TSO Yönetim Kurulu (FİLİZ ÖZ)etti.

Şanlıurfa TSO Yönetim 
Kurulundan Kırşehir 

TSO’ya anlamlı ziyaret

Anadolu Ajansı (AA), Baas rejiminin 
devrilmesinin ardından hava saldırılarını ar-
tırarak Suriye'nin güneybatısındaki Kuneytra 
kentini işgal eden İsrail'in buradaki tankları-
nı görüntüledi.

İsrail, Baas rejiminin devrilmesinin İsrail ordusundan dün yapılan açık-
ardından hava saldırılarını artırdığı Suri- lamada, Baas rejiminin devrilmesinden bu 
ye'de, dün Golan Tepeleri'nin de ilerisine gi- yana 320 "stratejik hedefe" hava saldırısı 
rerek Lübnan-Suriye hattındaki toprakları düzenlendiği belirtilmişti.
işgal ederken Şam'ın 25 kilometre yakınları- Vurulan hedefler arasında Suri-
na kadar sokuldu. ye'nin hava savunma sistemleri, füze depo-

İsrail, Suriye'de Lübnan sınır hattı ları, askeri uçak ve helikopterlerin yanı sıra 
ve başkent Şam yönünde işgali genişletiyor savaş gemilerinin de olduğu belirtilen açık-
İsrail'in Suriye'ye saldırıları ve işgaline ilişkin lamada, bu saldırılarda Baas rejiminden ge-
uluslararası tepkiler riye kalan Suriye'nin askeri kapasitesinin 

Sahadaki AA ekiplerinin kaydettiği "yüzde 70'ten fazlasının ortadan kaldırıldığı" 
çekimlerde, Kuneytra sokaklarında mevzile- iddia edilmişti.
nen İsrail tankları görülüyor. (ANADOLU AJANSI)

AA, İsrail'in Suriye topraklarında 
ilerleyen işgalini görüntüledi
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 İstanbul'da 
bir sitenin kapalı oto-
parkında şarj edilen 
elektrikli otomobilin 
alev alması üzerine 
14 katlı binanın bo-
şaltılması, gözleri bu 
konuda dikkat edil-
mesi gerekenlere çe-
virdi.
 Tesis Yöneti-
cileri Konfederasyo-
nu Başkanı Yahya 
Sağır, mevzuat gere-
ği vatandaşların, site 
ve apartman oto-
parklarında istedikle-
ri gibi şarj yapama-
yacağını bildirdi.
 Elektrikli 
araç kullanıcıları ile 
apartman ve site yö-
netimleri tarafından 
dikkat edilmeyen du-
rumun büyük sorun-
lara yol açabileceği-
ne işaret eden Sağır, 
tahsisli otopark alan-
larına elektrikli şarj 
istasyonu kurulması-
nın mümkün olmadı-

ğını söyledi.
"Trafo gücü yeter-
siz kalır”
 Sağır, Çevre 
Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığının 
ilgili talimatında, 
elektrik tesisatında 
değişiklik yapılma-
dan bağlantı sağlan-
ması ve şarj ünitesi 
kurulumunun diğer 
bağımsız bölümler 
ile ortak alanları et-
kilememesi şartı bu-
lunduğuna dikkati çe-
kerek, şu ifadeleri 
kullandı:
 "Birçok site-
nin elektrik sayaçları 
konut katlarında bu-
lunuyor, buradan 
veya elektrik saya-
cından otoparklara 
kablo çekmek Çevre, 
Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığının 
belirlediği şarta açık-
ça aykırılık teşkil edi-
yor. 
 Bu durum 

diğer bağımsız bö-
lümleri ve ortak 
alanları olumsuz et-
kileyebiliyor. 
 Kabloların 
geçmesi için bazı yer-
lerde perde betonla-
rın delinmesi bile söz 
konusu oluyor. 
 Böyle bir 
işlem binalarımızı 
deprem açısından 
riskli duruma getire-
ceği gibi ciddi bir gö-
rüntü kirliliği ile gü-
venlik sorunu da 
oluşturuyor."
 Bu durumda 
trafoların gücünün 
yetersiz kalacağını 
ve trafoların hepsine 
güç artırımı yapılma-
sı gerektiğini vurgu-
layan Sağır, bu duru-
mun elektrik tesisa-
tında değişikliğe 
neden olmasının da 
yine Bakanlık talima-
tına aykırılık teşkil 
edeceğini bildirdi.
 Oldukça 

masraflı bu işlemle-
rin masrafının, Kat 
Mülkiyeti Kanunu'na 
göre faydalananlar 
tarafından karşılan-
ması gerektiğini an-
latan Sağır, "Fayda-
lananları da tespit 
etmek ve masrafını 
tahsil etmek oldukça 
zor olacaktır. 
 Ayrıca siteye 
sonradan taşınanla-
rın da bundan yarar-
lanmak istemesi du-
rumunda sorun daha 
da büyüyecektir." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
"Altyapının uygun 
olması gerekiyor”
 Sağır, konut-
lara verilen elektrik 
gücünün elektrikli 
otomobil şarjı için ye-
terli olmayacağını da 
bildirerek, şunları 
kaydetti:"Elektrikli 
araçların şarjı için ko-
nutlardan çekilen 
kablolar büyük zara-

ra yol açabiliyor. Bu-
rada normal priz ço-
ğaltma kablosunun 
kullanılması da 
uygun değil. 
 Elektrikli 
araçların şarjında kul-
lanılan kabloların 
ebatları ve güç akta-
rım seviyeleri normal 
kablolar gibi değil, 
buna uymamak yan-
gınlara ve farklı za-
rarlara neden olabi-
lir. 
 Her ne 
kadar konutlara sağ-
lanan elektrikle araç-
ların şarj edilmesi 
mali anlamda daha 
uygun görülse de il-
gili kurumlardan ke-
sinlikle altyapının uy-
gunluğuna dair onay 
alınması gerekiyor. 
 Bu onayı al-
mayan kişiler ve ku-
rumlar, ortaya çıka-
bilecek zararlardan 
sorumlu olacaktır.”
(AA)

 Taşkın, 4 
Aralık'ta Resmi Ga-
zete'de yayımlanan 
"Araçların Satış, 
Devir ve Tescil Hiz-
metlerinin Yürütül-
mesi Hakkında Yö-
netmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yö-
netmelik"le getirilen 
düzenlemeleri de-
ğerlendirdi.

 O1 belge ile 
düzenlenen 750 ki-
logram altındaki ka-
ravanların kara yol-
larında herhangi bir 
ruhsata ihtiyaç duy-
madan öndeki aracın 
plakasıyla kullanıla-
bildiğini kaydeden 
Taşkın, yeni yönet-
melikle artık çekme 
karavanların 1 Ocak 

2025'ten itibaren tes-
cile tabi olacağını 
ifade etti.
 Yeni yönet-
melikle artık kara-
vanların sigortalana-
bileceğini belirten 
Taşkın, "Bundan 
sonra karavan üreti-
cileri, çekme kara-
vanları sadece fatura 
karşılığında verme-

yecek. 
 Noterler Bir-
liğindeki Araç Tescil 
Sistemi (ARTES) üze-
rinden çekme kara-
vanı tescil edecek. 
 750 kilog-
ram altındaki çekme 
karavanlar yılda bir 
kere muayeneye gi-
recek.
 Bu muayene 

sebebiyle daha gü-
venli hale gelmiş ola-
cak." dedi.
 Taşkın, yö-
netmelikten dolayı 
çekme karavanı 
olanların kaygıya ka-
pıldığını ancak pani-
ğe gerek olmadığını 
dile getirdi.
 Devletin, 
ARTES'e kayıt için ka-
ravan sahiplerine 
2035 yılına kadar 
süre tanıdığını anla-
tan Taşkın, "Zaman 
içinde bazı üreticiler 
iş yerlerini kapadı. 
 Yönetmelik-
le ilgili 1 Ocak 
2025'ten 1 Temmuz 
2025'e kadar geçiş 
süresi var. 
 Bu geçiş sü-
resinde bu gibi du-
rumlar netlik kaza-
nacak. 
 Bunlar göz-
lemlenecek. 
 Bundan 
sonra gerekli bütün 

işlemler onlar için de 
uygulanacak." dedi.
 Taşkın, bun-
dan sonra alınacak 
karavanların da yıl-
başından itibaren 
ARTES'e kayıtlı ola-
cağını ifade etti.
 Bu muaye-
neler sayesinde iyi 
olanlarla merdiven 
altı tabir edilen ve 
kuralına uygun yapıl-
mayan kötü kara-
vanların birbirinden 
ayrılacağına işaret 
eden Taşkın, kara-
vanların daha gü-
venli hale geleceğini 
vurguladı.
“Türkiye'de 35 
bine yakın tescilli 
karavan var"
 Yönetmeliği 
çok olumlu karşıla-
dıklarını aktaran Taş-
kın, çekme karavan-
ların muayeneye tabi 
olmasıyla bu araçla-
rın yolda kalması ve 
trafikte yaşanan ka-

zaların önüne geçil-
mesinin amaçlandı-
ğını bildirdi.
 Her yıl mu-
ayeneye giren kara-
vanların şasinin 
kontrol edileceğini 
ve eksikliklerinin gi-
derileceğini dile geti-
ren Taşkın, "Türki-
ye'de pandemi ve 
deprem sonrasında 
ciddi bir karavan sa-
yısı oluşmaya başla-
dı. 
 Pandemiye 
girerken Türkiye'de 
8 bin karavandan 
bahsediyorduk. Sek-
tör de küçük bir sek-
tördü. 
 5-10 kişinin 
üretim yaptığı bir 
sektördü. 
 Bugün geldi-
ğimiz noktada Türki-
ye'de 35 bine yakın 
tescilli karavan var. 
 Bunların 
içinde O1 yani 
çekme karavanları 

göremiyoruz. 
 Çekme kara-
vanlarla bu sayının 
çok daha fazla oldu-
ğunu söyleyebiliriz." 
diye konuştu.
 Hüseyin Taş-
kın, Avrupa'da 2021 
yılı sonu itibarıyla 6 
milyona yakın kara-
vanın trafikte olduğu 
bilgisini verdi.
 Avrupa'da 
karavan sektörünün 
yıllık hacminin 55 mil-
yar avroya yakın ol-
duğunu, bunun yak-
laşık 35 milyon avro-
sunun üretimden, 20 
milyar avrosunun ka-
ravan turizminden 
geldiğini anlatan Taş-
kın, şunları kaydetti:
 "Şu anda 
Türkiye'de 1000'e 
yakın üretici var. 
 Çok iyi işler 
çıkıyor. 
 İyi karavan-
lar üretip Avrupa'ya 
gönderiyoruz. 

Bu yönetmelik normal 
üretim yapan hiç kim-
seyi etkilemeyecek. 
 Karavanı olan 
kimseyi etkileme-
yecek.  Geçiş için dev-
let çok iyi bir süre 
verdi. 
 Bu sektöre 
artı getirecek düzenle-
medir. Doğru değer-
lendirmek lazım. 
 Yönetmelik, 
sektöre kalite geti-
recek. 
 Bindiğimiz ka-
ravanlar çok daha iyi 
hale gelecek. 
 Çok doğru bir 
karar. Bu yönetmelikle 
her şey çok daha dü-
zenli olacak. Sektör 
daha denetlenebilir 
hale gelmiş olacak. 
 Bu denetleme-
lerin ve doğru uygula-
maların sonucunda ka-
zalardan ve bazı risk-
lerden otomatik olarak 
uzaklaşmış olacağız.” 
(AA)

 Doğu Kara-
deniz İhracatçılar Bir-
liğinden yapılan 
açıklamaya göre, böl-
geden Türk Devlet-
leri Teşkilatı ülkeleri-
ne 25 sektörden ih-
racat gerçekleştirildi.
 Söz konusu 
dönemdeki ihracat-
tan 32 milyon 934 
bin 728 dolar kazanç 
sağlandı.

 En fazla ih-
racat gerçekleştirilen 
sektör, 4 milyon 419 
bin 455 dolarla hu-
bubat, bakliyat, unlu 
mamuller ve çikolata 
ürünleri oldu.  
 Bu ürünleri, 
4 milyon 374 bin 
376 dolarla kimyevi 
maddeler ve mamul-
leri ile 3 milyon 146 
bin 57 dolarla mobil-

ya ve ağaç mamulle-
ri takip etti.
 Doğu Kara-
deniz'den yılın 11 
ayında Türk Devlet-
leri Teşkilatı ülkeleri-
ne en fazla ihracat 
Trabzon'dan gerçek-
leştirildi. Trab-
zon'dan bu dönem 
Türk Devletleri Teş-
kilatı ülkelerine 12 
milyon 28 bin dolar-

lık ihracat gerçekleş-
tirilirken, bu ülkelere 
bölgeden yapılan ih-
racatın değerde 
yüzde 37'lik kısmı 
Trabzon'dan oldu.
 Doğu Kara-
deniz'den en fazla ih-
racat yapılan ilk 3 
ülke Azerbaycan, Kır-
gızistan ve Özbekis-
tan olarak sıralandı.
(AA)

Çekme karavanlarla ilgili
 yönetmelik sektörü ileriye taşıyacak

Elektrikli araçların konutlarda 
gerekli altyapı olmadan şarj 

edilmesi risk oluşturuyor

Türk Devletleri Teşkilatı 
ülkelerine 11 ayda 32,9 

milyon dolarlık ihracat yapıldı
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bir dikkatle takip latının güçlü bir şe- teşkilatlara detaylı 
ettik. kilde çalışmalarını bir şekilde aktarıldı. 

Suriye ve Fi- sürdürdüğünü belir- Kırşehir he-
listin başta olmak terek, “Cumhurbaş- yeti, yerel seçimler-
üzere bölgedeki ge- kanımızın liderliğin- de halkla daha güçlü 
lişmelerin yanı sıra de, partimizin hedef- bağlar kurarak başa-
ülke gündemine dair leri doğrultusunda rı elde etme hede-
çok önemli mesajlar çalışmalarımıza finde olduklarını be-
aldık. Bu tür toplan- devam ediyoruz. Bu- lirtti.
tılar, teşkilatlarımızın günkü toplantıda al- Başkan 
motivasyonunu artır- dığımız mesajlar, ili- Ozan, açıklamasını 
mak ve yol haritamı- mizdeki projeler ve şu sözlerle sonlan-
zı netleştirmek açı- çalışmalar için de yol dırdı:
sından büyük önem gösterici olacaktır.” “Bugünkü toplantı, 
taşıyor.” dedi. hem teşkilatlarımızın 

Cumhurbaş- AK Parti motivasyonu hem de 
kanı Erdoğan, teşki- Kadın Kolları Başkanı ilimizdeki çalışmala-
lat çalışmalarının Fatma Yılmaz ve rımızı güçlendirmek 
önemine değinerek, Gençlik Kolları Baş- adına oldukça ve-
yerel seçimlere ha- kanı Haydar Bilgin, rimli geçti. Cumhur-
zırlık sürecinde her toplantının kendileri başkanımızın liderli-
bir teşkilatın aktif rol için verimli geçtiğini ğinde, Kırşehir’deki 
üstlenmesi gerektiği- ve teşkilat çalışmala- projelerimizi ve hiz-
ni vurguladı. Erdo- rı açısından büyük metlerimizi daha ileri AK Parti Kır- Toplantıya 
ğan, “Her birimizin bir motivasyon sağ- taşımak için var gü-şehir İl Teşkilatı, An- ilişkin açıklamada bu-
ortak hedefi, mil- ladığını belirtti. cümüzle çalışmaya kara’da gerçekleştiri- lunan Başkan Bülent 
letimizin huzuru, Başkan Yıl- devam edeceğiz.”len Genişletilmiş İl Ozan, şu ifadeleri 
refahı ve geleceği maz, kadınların teş- Bu önemli Başkanları Toplantı- kullandı:
için çalışmaktır. kilat çalışmalarındaki toplantı, Kırşehir teş-sı’na geniş bir katı- “Cumhur-
Birlik ve beraber- etkin rolüne dikkat kilatının aktif ve lım gösterdi. başkanımız ve Genel 
lik içinde, aynı çekerken, Başkan Bil- güçlü bir yapıya Başkanımız Recep Kırşehir İl 
azimle yolumuza gin, gençlik kolları- sahip olduğunu bir Tayyip Erdoğan’ın Genel Meclisi Başka-
devam edeceğiz.” nın sahadaki aktif ça- kez daha gözler teşrifleriyle gerçek-nı Bülent Ozan, AK 
ifadelerini kullandı. lışmalarını artırarak önüne serdi.leştirilen Genişletil-Parti Kırşehir İl Baş-

Kırşehir’den sürdüreceklerini  Başkan miş İl Başkanları Top-kanı Seher Ünsal, AK 
toplantıya katılan ifade etti. Ozan ve beraberin-lantısı’na İl Başkanı-Parti Kadın Kolları 
heyet, hem bölgesel Toplantının deki heyet, toplantı-mız, Kadın ve Genç-Başkanı Fatma Yıl-
çalışmaları aktarma bir diğer önemli gün- dan aldıkları mesaj-lik Kolları Başkanları-maz ve AK Parti 
hem de partinin dem maddesi, 2024 ları Kırşehir halkına mız ile birlikte katıl-Gençlik Kolları Baş-
genel politikalarını yerel seçim hazırlık- aktarmak ve projele-dık. kanı Haydar Bilgin, 
yakından takip etme ları oldu. Partinin re yansıtmak için ka-Cumhurbaş-AK Parti Genel Mer-
imkânı buldu. seçim stratejileri ve rarlılıklarını dile ge-kanımızın yaptığı ko-kez Konferans Salo-

Başkan saha çalışmalarına tirdi.nuşmayı ve değer-nu’nda düzenlenen 
Ozan, Kırşehir teşki- ilişkin yol haritası, (SEVGİ ER)lendirmelerini büyük toplantıda yer aldı.

AK Parti Kırşehir Heyeti, Genişletilmiş 
İl Başkanları Toplantısı’na katıldı

Kırşehir artış sağlanırken, Kırşehir cilerimizin ihtiyaçları- dı.
Tarım ve Orman İl hayvancılık faaliyet- Tarım ve Orman İl nı karşılamaya yöne- Taburoğlu 
Müdürlüğü, merkeze lerinde yem ihtiyacı- Müdürü, bu tür pro- lik bir adım olup, Köyü’nde başlatılan 
bağlı Taburoğlu nın karşılanmasına jelerin çiftçilere ve ilerleyen süreçte mera ıslah çalışma-
Köyü’nde mera ıslah büyük katkı sunul- hayvancılık sektörü- diğer köylerde de bu ları, İl Müdürlüğü ta-
ve amenajman pro- maktadır. Ayrıca bu ne uzun vadede tür çalışmaları yay- rafından planlanan 
jesi kapsamında uygulama, meraların büyük faydalar sağ- gınlaştırmayı hedefli- projelerin ilk adımla-
önemli bir çalışmayı sürdürülebilir kulla- ladığını vurgulaya- yoruz.” rından biri. Müdürlük 
hayata geçirdi. nımını sağlayarak rak, şu ifadeleri kul- Taburoğlu yetkilileri, bu tür ça-

Çayır, Mera toprak erozyonunun landı: Köyü’nde gerçekleş- lışmaların Kırşehir’in 
ve Yem Bitkileri da önlenmesine yar- “Meralar, ta- tirilen gübreleme ça- diğer köylerinde de 
Şube Müdürlüğü tek- dımcı olmaktadır.” ifa- rımsal üretim ve hay- lışması, bölge halkı uygulanarak geniş 
nik personelleri tara- delerine yer verildi. vancılık açısından ve çiftçiler tarafın- bir alanda tarım ve 
fından, meraların ve- Tarım uz- çok önemli doğal dan memnuniyetle hayvancılığa katkı 
rimliliğini artırmak manları, taban güb- kaynaklardır. Ancak karşılandı. Çiftçiler, sağlanacağını belirt-
amacıyla 10 ton relemenin meralar zamanla yetersiz meraların kalitesin- ti. Ayrıca, mera ıslah 
taban gübre uygula- üzerinde doğrudan bakım ve aşırı otlat- deki artışın hayvan- projeleri kapsamında 
ması gerçekleştirildi. olumlu etkiler oluş- ma gibi nedenlerle cılık faaliyetlerine farklı tekniklerle ve-
İl Müdürlüğü’nden turduğunu belirtiyor. meralarımızda verim olumlu yansıyacağını rimliliği artırıcı çalış-
yapılan açıklamada, Gübre uygu- kayıpları yaşanabili- belirterek, İl Müdür- maların devam ede-
mera ıslahı çalışma- laması, toprakta yor. lüğü’ne teşekkür ceği kaydedildi.
larının bölgedeki bitki gelişimi için ge- Mera ıslah etti. Tarım ve 
tarım ve hayvancılık rekli olan besin ele- projeleri kapsamında Köy sakinle- Orman İl Müdürlü-
faaliyetlerini doğru- mentlerini artırarak, yapılan gübreleme rinden bir üretici, ğü, bölgedeki çiftçi-
dan desteklediği bitkilerin daha sağ- çalışmaları, bu ka- “Meralarımızın bu lerin gelir düzeyini 
ifade edildi. Açıkla- lıklı büyümesini sağ- yıpların önüne geç- tür çalışmalarla iyi- artırmayı ve merala-
mada, “Taban güb- lıyor. Bu durum, mek ve meralarımızı leştirilmesi, hayvan- rın korunmasını sağ-
releme, meraların hem otlaklardaki daha verimli hale ge- larımızın daha kalite- lamayı amaçlayan 
toprak yapısını güç- bitki çeşitliliğini zen- tirmek için hayati bir li yemle beslenmesi- bu projelerin, uzun 
lendirerek bitki geli- ginleştiriyor hem de rol oynuyor. Tabu- ni ve süt verimimizin vadeli kalkınmaya 
şimini destekler. hayvanların daha roğlu Köyü’nde ger- artmasını sağlaya- katkı sağlayacağını 

Gübreleme besleyici yemlere çekleştirilen gübrele- cak. Bu destekler ifade etti.
sonucunda, ot veri- ulaşmasına olanak me çalışması, çiftçi- bizim için çok değer- (ÜMMÜGÜLSÜM 
minde ve kalitesinde tanıyor. lerimizin ve yetiştiri- li.” ifadelerini kullan- EROĞLU)

Kırşehir’de mera ıslahı için 10 
ton gübre uygulaması yapıldı

Türk Eğitim dir.”
Sen Kırşehir Şube Türk Eğitim 
Başkanı Hüdai Sen Kadın Komis-
Pakel, Kadın Komis- yonlarının sendikal 
yonları Eğitim ve çalışmalardaki rolü-
İstişare Toplantı- ne dikkat çeken 
sı’nın açılış oturu- Pakel, “Bizlere güve-
munun başladığını nen, yürüdüğü her 
belirterek, Kadın Ko- yerde iz bırakan, ce-
misyonları Başkanı saretle dik duruş ser-
Münevver Asmaka- gileyen tüm kadın 
ya Deniz ve yönetim üyelerimize teşekkür 
kurulu üyelerine ba- ediyor, saygılarımı 
şarı dileklerinde bu- sunuyorum. Onların 
lundu. gayretleri, sendika-

Başkan mızın güçlenmesin-
Pakel, yaptığı açıkla- de ve başarılarında kadın üyelerin sen- lere ve Kadın Komis-
mada şunları söyle- büyük bir pay sahi- dikal çalışmalardaki yonları Başkanlığı’na 
di: bidir.” ifadelerini kul- başarılarına vurgu teşekkür ederek, ça-

“Türk Eği- landı. yaparak, onların ce- lışmaların sendika-
tim Sen’in en güçlü, Kadın Ko- saret ve özveriyle nın değerlerine ve 
en önemli ve en misyonlarının Rolü gerçekleştirdikleri ça- misyonuna katkı sağ-
cesur değerlerinden ve Önemi lışmaları takdir etti- layacağına inandığı-
biri olan Kadın Ko- Kadın Komisyonları, ğini belirtti. nı ifade etti.
misyonları, eğitim Türk Eğitim Sen’in Toplantı Başarılı Bir Bu anlamlı 
ve istişare toplantısı sendikal faaliyetle- Şekilde Devam Edi- açıklama, kadın üye-
kapsamında şube- rinde ve sosyal so- yor lerin sendikal çalış-
mizi temsilen yer rumluluk projelerin- Kadın Ko- malardaki önemine 
aldı. de önemli bir yere misyonları Eğitim ve bir kez daha dikkat 

Kıymetli sahip. İstişare Toplantı- çekerken, Türk Eği-
Kadın Komisyonu Komisyon- sı’nın açılış oturu- tim Sen’in milli ve 
Başkanımız Münev- lar, kadın üyelerin mu, yoğun bir katı- toplumsal değerleri 
ver Asmakaya Deniz sendikal çalışmalar- lımla gerçekleşti. ön planda tutan yak-
ve değerli yönetim da daha aktif rol al- Toplantıda, sendikal laşımını gözler 
kurulu üyeleri ile masını sağlamak, faaliyetlerin gelişti- önüne serdi. 
gurur duyuyoruz. eğitim alanındaki so- rilmesi, kadın üyele- Kadın Ko-
Milli sendikamıza runlara çözüm üret- rin sorunlarının tes- misyonları Eğitim ve 
katkılarıyla varlıkları mek ve toplumsal piti ve çözüm yolla- İstişare Toplantı-
değer katan kadın cinsiyet eşitliğini des- rının belirlenmesi sı’nın sonuçlarının, 
üyelerimiz, mücade- teklemek amacıyla gibi konular ele alın- sendikal çalışmalara 
le azimleri ve cesur çeşitli projeler yürü- dı. olumlu katkılar sağ-
duruşlarıyla sendi- tüyor. Başkan laması bekleniyor.
kamızın en önemli Kırşehir Pakel, toplantıya ka- (HATİCE 
yapı taşlarından biri- Şube Başkanı Pakel, tılan tüm kadın üye- SÜRMELİ)

Başkan Pakel, Kadın 
Komisyonlara teşekkür etti

Eğitim-Bir- liamlarla bastırılma- vurgulayarak, “Me- Yaşasın Özgür Su-
Sen Kırşehir Şube ya çalışıldığını hatır- mur-Sen olarak, riye” ifadelerini kul-
Başkanı Fatih Meh- latarak, “Bugün, Esed rejimine ve landı.
met Yavuz, Suri- Suriye halkı 61 yıl- emperyalist güç- Başkan 
ye’de 61 yıllık Baas lık Baas rejimin- lere karşı verilen Yavuz, açıklamasını 
rejiminin çöküşü den ve 53 yıllık bu zaferi selamlı- Suriye’deki özgürlük 
üzerine bir açıklama Esed diktatörlü- yor, mücadelede mücadelesinin, böl-
yaparak, Suriye hal- ğünden kurtul- hayatını kaybe- gedeki barış ve is-
kının özgürlük mü- muştur. Bu zafer, den kardeşlerimi- tikrar için önemli bir 
cadelesini selamla- halkın cesur mü- ze Allah’tan rah- dönüm noktası ol-
dı. cadelesinin ve met diliyoruz. duğunu belirterek ta-

Başkan Türkiye’nin des- Bu sürecin mamladı. 
Yavuz, yaptığı açık- teğinin bir sonu- bölgesel barışa Eğitim-Bir-
lamada, 2011 yılın- cudur.” dedi. vesile olmasını te- Sen Kırşehir Şube-
da başlayan özgür- Başkan menni ediyoruz. si’nin, mazlum halk-
lük taleplerinin Esed Yavuz, Türkiye’nin Bundan sonra da ların yanında dur-
rejimi tarafından Suriye halkının öz- Suriye halkının maya devam edece-
varil bombaları, kim- gürlük mücadelesi- yanında olmaya ği mesajını verdi.
yasal silahlar ve kat- ne verdiği desteği devam edeceğiz. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Yavuz:“Suriye 
Halkının Zaferini Selamlıyoruz”
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 
Kaman ilçesini ziya-
ret ederek ilçedeki 
esnafla bir araya 
geldi.
 Ziyareti sıra-

sında esnafla samimi 
sohbetler gerçekleş-
tiren Erkan, onların 
talep ve önerilerini 
dinledi.
 Ziyaretle il-
gili açıklamalarda bu-
lunan Milletvekili 

Erkan, Kaman esna-
fının ilçenin ekono-
mik yapısında önemli 
bir yere sahip oldu-
ğunu vurguladı. 
 Erkan, 
“Kaman ilçemizdeki 
kıymetli esnaflarımızı 

ziyaret ederek hem 
sohbet etme hem de 
onların talep ve öne-
rilerini dinleme fırsa-
tı bulduk. 
 İlçemizin 
ekonomisinin bel ke-
miği olan esnafımızın 

her zaman yanında 
olmaya, sorunlarına 
çözüm üretmeye ve 
destek olmaya 
devam edeceğiz. 
 Tüm esnaf-
larımıza hayırlı, be-
reketli kazançlar dili-
yorum,” ifadelerini 
kullandı.
 Ziyaret sıra-
sında esnaflar, Mil-
letvekili Erkan’a te-
şekkür ederek, so-
runlarını ve çözüm 
bekleyen konuları ak-
tarma fırsatı bulduk-
larını belirtti. 
 Necmettin 
Erkan’ın samimi yak-
laşımı ve destekleyici 
tavrı, ilçe halkı ve 
esnaf tarafından 
memnuniyetle karşı-
landı.
 Milletvekili 
Erkan’ın esnaf ziya-
retleri, vatandaşlarla 
kurduğu yakın tema-
sın bir örneği olarak 
değerlendirildi. 
 Kaman’daki 
buluşmaların ardın-
dan Erkan, bölgede-
ki ekonomik ve sos-
yal çalışmaların des-
teklenmesi için AK 
Parti olarak gayretle-
rini sürdüreceklerini 
ifade etti.
(SEVGİ ER)

 Sosyal Güvenlik Ku-
rumu (SGK), 1991-2012 yıl-
ları arasında sigorta başlan-
gıcı olan çalışanlara yönelik 
sunduğu erken emeklilik fır-
satlarını açıkladı. 
 Kadın ve erkek çalı-
şanların yararlanabileceği çe-
şitli borçlanma yöntemleri 
ile emeklilik sürelerini öne 
çekmeleri mümkün hale ge-
liyor. 
 Kırşehir’deki çalı-
şanlar da bu düzenlemeler-
den faydalanarak emeklilik 
hayallerine bir adım daha 
yaklaşabilirler. 
 İşte detaylar:
KADIN ÇALIŞANLAR 
İÇİN DOĞUM BORÇLAN-
MASI
 Kadın çalışanlar, si-
gorta başlangıcından sonra 
doğan çocukları için doğum 
borçlanması yaparak prim 
gün sayılarını artırabiliyor.  
 Her çocuk için mak-
simum 720 gün (2 yıl) borç-
lanılabiliyor. 
 Toplamda en fazla 3 
çocuk için 2160 gün (6 yıl) 
eklenmesi mümkün.
 Örnek Hesapla-
ma: 
 Kırşehir’de 1995 yı-
lında sigorta girişi olan ve 2 

çocuk sahibi olan bir kadın, 
doğum borçlanması ile top-
lam 1440 prim günü ekleye-
rek emeklilik tarihini öne çe-
kebilir.
ERKEK ÇALIŞANLAR 
İÇİN ASKERLİK BORÇ-
LANMASI
 Erkek çalışanlar, as-
kerlik sürelerini borçlanarak 
sigorta başlangıç tarihlerini 
geriye çekebiliyor. 
 Bu durum, prim gün 
sayısını artırarak emeklilik 
süresini kısaltıyor. 
 Askerlik süresi 
kadar (6 ay-18 ay arası) 
borçlanma yapılabiliyor.
 Örnek Hesaplama: 
2000 yılında sigorta başlan-
gıcı olan bir erkek, 12 aylık 
askerlik borçlanması yapa-
rak sigorta giriş tarihini 
1999’a çekebilir. 
 Bu sayede, 15 yıl si-
gortalılık süresi ve 3600 
prim günü ile erken emekli 
olabilir.
9 EYLÜL 1999 ÖNCESİ 
SİGORTA GİRİŞİ OLAN-
LAR
 9 Eylül 1999 tarihin-
den önce sigortalı olanlar 
için 15 yıl sigortalılık süresi 
ve 3600 prim gününü ta-
mamlamaları halinde yaş 

şartı aranmaksızın emeklilik 
imkanı sunuluyor.
 Örnek Hesapla-
ma: 
 Kırşehir’den bir çalı-
şan, 1991 yılında sigorta gi-
rişini yapmış ve 3600 prim 
gününü tamamlamış ise 
2024 itibarıyla yaş bekleme-
den emekli olma hakkını 
elde ediyor.
BAŞVURU SÜRECİ
 Doğum ve askerlik 
borçlanması yapmak iste-
yenler, Kırşehir Sosyal Gü-
venlik Kurumu şubesine baş-
vuruda bulunabilir.
 Ayrıca, prim gün sa-
yıları ve sigorta başlangıç ta-
rihlerini kontrol etmek iste-
yenler, SGK’nın resmi web si-
tesi üzerinden 
(www. sgk. gov. tr) detaylı 
bilgi alabilirler.
KIRŞEHİR’DE 
EMEKLİLİK HAYALLERİ 
GERÇEĞE DÖNÜŞÜYOR
 Kırşehir’deki çalı-
şanlar, SGK’nın sunduğu bu 
imkanlarla emekliliklerini 
daha erken bir tarihe çeke-
bilir. Hem kadın hem de 
erkek çalışanların yararlana-
bileceği bu fırsatlar, şehirde 
büyük bir ilgiyle karşılanıyor. 
(HABER MERKEZİ)

 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
“Okullarda Gıda Gü-
venilirliği ve Gıda 
İsrafının Önlenmesi-
ne Yönelik Uygula-
maları Geliştirmek” 
hedefi doğrultusun-
da önemli bir adım 
atıldı. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü Gıda ve 
Yem Şube Müdürlü-
ğü’ne bağlı uzman 
personeller, Kırşehir 
Fatmatüzzehra Ana-

dolu Kız İmam Hatip 
Lisesi’nde öğrenci-
lerle bir araya gele-
rek bilinçlendirme 
eğitimleri gerçekleş-
tirdi.
 Eğitimlerde, 
gıda güvenilirliği, 
sağlıklı beslenme, 
gıda israfını önleme-
nin önemi ve birey-
sel farkındalığın artı-
rılması konuları ele 
alındı. 
 Uzmanlar, 
güvenli gıda tüketi-
minin sağlıklı bir 

yaşam için temel bir 
gereklilik olduğunu 
vurgularken, israfın 
önlenmesinin hem 
ekonomik hem de 
çevresel sürdürülebi-
lirlik açısından kritik 
bir role sahip oldu-
ğunu belirttiler.
 Öğrencilere, 
güvenilir gıdayı tanı-
ma yöntemleri, satın 
alma ve saklama ko-
şulları gibi pratik bil-
giler de aktarıldı. 
 Eğitimde, 
günlük hayatta israfı 
önlemeye yönelik 
basit ama etkili uy-
gulamaların nasıl ha-
yata geçirilebileceği 
konusunda örnekler 
paylaşıldı.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilileri, 

bu tür eğitimlerin 
devam edeceğini ve 
öğrencilerin yanı sıra 
toplumun tüm ke-
simlerinde farkında-
lık oluşturmayı he-
deflediklerini belirtti. 
 Eğitimlerin 
sonunda, öğrencile-
rin soruları yanıtla-
narak interaktif bir 
öğrenme ortamı sağ-
landı.
 Fatmatüz-
zehra Anadolu Kız 
İmam Hatip Lisesi 
yönetimi ise, verilen 
bu eğitimlerin genç-

lerin bilinçlenmesi ve 
sorumluluk sahibi bi-
reyler olarak yetiş-
melerine önemli 
katkı sunduğunu 
ifade ederek Tarım 
ve Orman İl Müdür-
lüğü’ne teşekkürleri-
ni iletti.
 Bu eğitim-
lerle, hem gıda gü-
venliği hem de isra-
fın önlenmesi konu-
larında farkındalık ar-
tırılarak toplumsal 
bir bilinç oluşturul-
ması hedefleniyor.
(SEVGİ ER)

AK Parti Milletvekili Necmettin 
Erkan’dan Kaman 

Ziyareti: Esnafla Buluştu

Kırşehir’de SGK’dan
 Erken Emeklilik Fırsatları:

 Şartlar belli oldu

Lise öğrencilerine “Gıda 
Güvenliği ve İsrafın Önlenmesi” eğitimi…
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 5. Le-
vent'teki Turkuvaz 
Medya Merkezi'nde 
düzenlenen progra-
ma Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) 
Başkanı İbrahim Ha-
cıosmanoğlu, Gala-
tasaray Kulübü Baş-
kanı Dursun Özbek, 
Trabzonspor Kulübü 
Başkanı Ertuğrul 
Doğan, A Milli Futbol 
Takımı Teknik Direk-

törü Vincenzo Mon-
tella ile spor kulüple-
rinden birçok yöneti-
ci ve sporcu katıldı.
 Organizas-
yonda gerçekleştiri-
len paneller ve otu-
rumlarda sporun ge-
leceği, dijitalleşme 
ve yeni nesil sporcu 
destek projeleri gibi 
konular ele alındı.
 Turkuvaz 
Medya Onur Ödülü, 
Gençlik ve Spor Ba-
kanı Osman Aşkın 

Bak'a takdim edildi. 
 Fotomaç Ga-
zetesi Özel Ödülü ise 
TFF Başkanı İbrahim 
Hacıosmanoğlu'na 
verildi. Geçen sezon 
Ziraat Türkiye Kupa-
sı'nı müzesine götü-
ren Beşiktaş, "Ziraat 
Türkiye Kupası Başa-
rı Ödülü"nün sahibi 
olurken, Vincenzo 
Montella ise "Türk 
Futboluna Üstün Hiz-
met Ödülü"ne layık 
görüldü.

 Süper Lig'de 
"Sezonun Oscarları" 
kategorisinde ödül 
alanlar ise şunlar:
 Yılın kalecisi: 
Mert Günok (Beşik-
taş)
 Yılın golcü-
sü: Mauro Icardi (Ga-
latasaray)
 Yılın sol sto-
peri: Abdülkerim Bar-
dakcı (Galatasaray)
 Yılın sağ sto-
peri: Davinson Sanc-
hez (Galatasaray)

 Yılın sol 
beki: Ferdi Kadıoğlu 
(Fenerbahçe) (Brigh-
ton'a transfer oldu)
 Yılın sağ 
beki: Bright Osayi-
Samuel (Fenerbah-
çe)
 Yılın orta 
saha oyuncusu: Ged-
son Fernandes (Be-
şiktaş)
 Yılın sol 
kanat oyuncusu: 
Dusan Tadic (Fener-
bahçe)
 Yılın sağ 
kanat oyuncusu: 
Barış Alper Yılmaz 
(Galatasaray)
 Yılın 10 nu-
marası: Dries Mer-
tens (Galatasaray)
 Yılın takımı: 
Galatasaray
 Yılın şampi-
yon teknik adamı: 
Okan Buruk (Galata-
saray)
 Yılın kulüp 
başkanı: Dursun 
Özbek (Galatasaray)
(AA)

 İngiliz ekibi 
Liverpool, deplas-
manda İspanya tem-
silcisi Girona'yı 1-0 
yenerek 6'da 6 yaptı 
ve liderliğini sürdüre-
rek üst turu garanti-
leyen ilk takım oldu.

 Milli futbolcu 
Arda Güler'in 87. da-
kikada oyuna girdiği 
maçta son şampiyon 
Real Madrid, 
İtalya'da Atalanta'yı 
3-2 yendi.
 Bir diğer milli 

futbolcu Hakan Çal-
hanoğlu'nun 66 daki-
ka sahada kaldığı 
maçta Inter, deplas-
manda Bayer Lever-
kusen'e 1-0 kaybetti.
 Ligde alınan 
sonuçlar şöyle:
 Dinamo Zag-
reb (Hırvatistan)-
Celtic (İskoçya): 0-0
 Girona 
(İspanya)-Liverpool 
(İngiltere): 0-1
 Leipzig (Al-
manya)-Aston Villa 
(İngiltere): 2-3
 Bayer Lever-

kusen (Almanya)-
Inter (İtalya): 1-0
 Atalanta 
(İtalya)-Real Madrid 
(İspanya): 2-3
 Club Brugge 
(Belçika)-Sporting Liz-
bon (Portekiz): 2-1
 Shakhtar Do-
netsk (Ukrayna)-
Bayern Münih (Al-
manya): 1-5
 Salzburg 
(Avusturya)-PSG 
(Fransa): 0-3
 Brest (Fran-
sa)-PSV (Hollanda): 
1-0 (AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü tarafından 

yürütülen Sportif Ye-

tenek Taraması ve 

Spora Yönlendirme 

Programı çerçeve-

sinde Mucur Spor Sa-

lonu’nda antren-

manlar tüm hızıyla 

devam ediyor. 

 Gençlerin 

sportif becerilerini 

keşfetmek ve onları 

uygun branşlara yön-

lendirmek amacıyla 

düzenlenen prog-

ram, yoğun katılımla 

sürdürülüyor.

 Geleceğin 

Sporcuları Keşfe-

diliyor

 Mucur Spor 

Salonu’nda gerçek-

leştirilen antrenman-

larda, uzman antre-

nörler eşliğinde ço-

cukların fiziksel kabi-

liyetleri test edilerek 

bireysel yetenekleri-

ne uygun spor dalla-

rına yönlendirme ya-

pılıyor. 

 Program kap-

samında dayanıklılık, 

hız, esneklik ve ko-

ordinasyon gibi 

temel fiziksel özellik-

ler değerlendirilir-

ken, sporcuların po-

tansiyellerini en üst 

seviyeye çıkaracak 

eğitimler veriliyor.

Yoğun İlgi ve 

Katılım

 Mucur’daki 

ailelerin de büyük 

ilgi gösterdiği prog-

ram, özellikle çocuk-

larını spora kazan-

dırmak isteyen veli-

ler tarafından mem-

nuniyetle karşılanı-

yor. 

 Programın, 

gençlerin hem fizik-

sel hem de zihinsel 

gelişimlerine katkıda 

bulunması hedefle-

niyor. 

 Antrenörler, 

bu süreçte çocukla-

rın spora olan ilgile-

rini artırmak için eğ-

lenceli ve öğretici bir 

yaklaşım benimsiyor.

Mucur’dan Büyük 

Destek

 Mucur ilçe-

sinde yapılan ant-

renmanlar, sporun 

yaygınlaşması ve 

gençlerin daha sağ-

lıklı bireyler olarak 

yetişmesi adına 

önemli bir adım ola-

rak değerlendiriliyor. 

 Programın 

gelecek haftalarda 

da devam edeceği 

ve daha fazla gence 

ulaşmayı hedeflediği 

bildirildi.

 Mucur’daki 

bu anlamlı çalışma, 

gençlerin sporla ta-

nışmasına olanak 

sağlarken, ilçe gene-

linde spora olan ilgi-

nin artmasına da kat-

kıda bulunuyor.

(SEVGİ ER)

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünye-

sinde çalışmalarını 

sürdüren başarılı 

sporcu Urkuş Işık, 

Antalya’da düzenle-

nen Avrupa Kros 

Şampiyonası’nda 

elde ettiği büyük ba-

şarıyla şehrimizin gu-

ruru oldu.

 08 Aralık 

2024 tarihinde ger-

çekleşen şampiyona-

da kıyasıya mücade-

le eden Işık, yarış-

mayı ikinci sırada ta-

mamlayarak Avrupa 

ikinciliği kazandı.

 Avrupa’nın 

dört bir yanından ka-

tılan sporcular ara-

sında sergilediği 

üstün performansıy-

la dikkatleri üzerine 

çeken Urkuş Işık, Kır-

şehir’i en iyi şekilde 

temsil etti. 

 Sporcunun 

bu başarısında 

emeği geçen antre-

nörü de tebrikleri 

kabul etti.

 Spor cami-

asından da geniş 

yankı uyandıran bu 

başarı, Kırşehir’de 

büyük bir sevinç ve 

gurur kaynağı oldu. 

 Urkuş Işık 

ve antrenörünün bu 

üstün başarısının, ge-

lecek nesil sporcular 

için de bir ilham kay-

nağı olacağına inanı-

lıyor.

 Kırşehir’in 

Gururu: Daha Büyük 

Başarılara İlk Adım

Avrupa ikinciliğiyle 

uluslararası arenada 

adını duyuran Urkuş 

Işık, hedefinin bun-

dan sonra dünya 

şampiyonalarında da 

kürsüye çıkmak ol-

duğunu belirtti. 

 Bu azmi ve 

başarıya olan inan-

cıyla genç sporcu, 

Kırşehir ve Türki-

ye’nin gururu olma-

ya devam ediyor.

 Urkuş Işık 

ve ekibini tebrik edi-

yor, başarılarının de-

vamını diliyoruz.

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli Sporcu Urkuş Işık’tan
 Avrupa Kros Şampiyonası’nda

 Büyük Başarı

Mucur’da Sportif Yetenek
 Taraması ve Spora Yönlendirme

 Antrenmanları Devam Ediyor

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 
6. hafta heyecanı başladı

Turkuvaz Medya Spor Zirvesi'nde
 ödüller sahiplerini buldu
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